revestimento interno e externo com pintura simples, piso de material cerâmico, estrutura 
de alvenaria,  esquadrias de ferro,  forro PVC,  instalação elétrica embutida,  instalação 
sanitária completa e cobertura com telhas de fibrocimento. Avalia-se o imóvel, com as 
respectivas  edificações,  em R$  495.000,00  (quatrocentos  e  noventa  cinco  mil  reais). 
Avaliação realizada utilizando-se como parâmetro objetivo para a consecução do valor 
do bem, entre outros, estimativa feita pelo corretor imobiliário Creso de Oliveira Vilela 
(CRECI 17887 – Telefone: (64)99957-5901). 

Total da Avaliação: R$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa cinco mil reais).

Tudo para garantia da dívida referida no mandado, sendo que, para constar, lavrei o 
presente auto, que assino.

SANDRO LUIZ RODA GNOATTO
OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

Assinado eletronicamente. A Certificação Digital pertence a: SANDRO LUIZ RODA GNOATTO